
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 09.06. 2021 г.
О назначении муниципального 
организатора мониторинга

№93

В соответствии с письмом Управления оценки качества образования и
контроля (надзора) за деятельностью органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 20.04.2021 №08-70 «О направлении материалов по организации 
мониторинга системы управления качеством образования органов местного 
самоуправления» в 2021 году проводится Мониторинг системы управления 
качеством образования органов местного самоуправления (далее мониторинг).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного специалиста отдела образования администрации МР 
«Мещовский район» Кузину Людмилу Александровну муниципальным 
организатором мониторинга, ответственным за заполнение формы сбора 
первичных данных по всем направлениям оценки и осуществляющим 
взаимодействие региональными координаторами.

2. Начальника районного методического кабинета Мурашину Наталью 
Тимофеевну, методиста районного методического кабинета Чисткову Тамару 
Васильевну определить муниципальными экспертами, осуществляющих обработку 
заполненных форм сбора первичных данных и анализ информации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий отделом образования О.В. Стукова


